[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2022                                                                       №  266-п
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 19.11.2018 № 747-п

       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Орловского района от 19.11.2018 № 747-п (далее – постановление) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории муниципального образования» (далее – административный регламент) следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 2.4. Административного регламента изложить в новой редакции:
«Максимальный срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 10 календарных дней со дня поступления заявления в администрацию.».
2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. главы администрации

Орловского района                     А.Ю. Макарова